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SAG

Ministerio de
Agricultura

Gobierno de Chile

RESOLUCION EXENTA N°:1119/2017

APRUEBA LISTA DE SELECCION DEL
CONCURSO N° 3 DEL SISTEMA DE
INCENTIVOS PARA LA SUSTENTABILIDAD
AGROAMBIENTAL DE LOS SUELOS
AGROPECUARIOS TEMPORADA 2017

Puerto Montt, 29/ 09/ 2017

VISTOS:

Lo dispuesto en: Ley N° 20.981 de Presupuesto del Sector Publico afio 2017; en la Ley N°18.755 modificada
por la Ley N° 19.283, que establece normas sobre el Servicio Agricola y Ganadero; la Ley N° 20.412, que
establece un Sistema de Incentivos para la Sustentabilidad Agroambiental de los Suelos Agropecuarios; en
el Decreto Supremo N° 51, que fija el Reglamento de la Ley N° 20.412, del Ministerio de Agricultura; el
Decreto Supremo N°4 de 2017 que establece la Tabla de Costos para practicas o labores del Sistema de
Incentivos para la Sustentabilidad Agroambiental de los Suelos Agropecuarios, del Ministerio de Agricultura;
la Resolucion Exenta N° 215 de 2017 que aprueba las bases del concurso N° 3 temporada 2017 del Sistema
de Incentivos para la Sustentabilidad Agroambiental de los Suelos Agropecuarios, del Servicio Agricola y
Ganadero Regioén de Los Lagos; ; la Resolucion 980 de 2017 del Servicio Agricola y Ganadero Regién de
Los Lagos que establece criterios de reconsideracion para proceso de evaluacién de los concursos SIRSD-S
N° 2, N° 3 y N° 4 Temporada 2017, y la Resolucién Exenta N° 3096 de 2014 que establece orden de
subrogancia SAG Region de Los Lagos y ndémina a los Sres. Edgardo Bustamante Gonzalez y Alejandro
Pefia Zorich como primer y segundo subrogante respectivamente, las facultades que me confiere la Ley
Organica del Servicio, y

CONSIDERANDO:

1. Que por Resolucion Exenta N° 969 de 2017 del Director Regional del SAG de Los Lagos, se aprobd
listado de beneficiarios pre seleccionados para el concurso N°3 del Sistema de Incentivos para la
sustentabilidad agroambiental de los suelos agropecuarios Temporada 2017.

2. Que se revisaron las apelaciones de los interesados conforme a Resolucion N° 980 del 17 de agosto
de 2017 que establece los criterios de reconsideracion para proceso de evaluacion de los concursos
N° 2, N° 3y N° 4 Temporada 2017.

3. Que se obtuvo lista de seleccion que se detallara en lo resolutivo de la presente resolucion exenta
después de haber aprobado los planes de manejo presentados con la admisibilidad administrativa y
pertinencia técnica y haber sido sometidos al calculo de bonificacion y puntaje, que en rigor
corresponde mediante software SIRSD.

RESUELVO:

1. APRUEBASE Ia siguiente lista de seleccién del Concurso N°3 Provincia de Chiloé afio 2017 del
Sistema de Incentivos para la Sustentabilidad Agroambiental de los Suelos Agropecuarios Region de
Los Lagos, de acuerdo al siguiente detalle:

LISTADO DE SELECCIONADOS

Condicion |Numero Bonificacidon | Bonificacién
Folio Nombre Productor Productor |[Lista Puntaje Total Otros afios
MUNOZ VILLEGAS -
1] 348340054 TERESITA ANGELICA Pequefio |1 1080 2.204.933 477.259
2| 348340048[RROVO ULLOAJOSE {yeian, |4 1030 1.269.323 0
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3| 346800000|INVERSIONES ALTO  |Pequefio |1 969 6.934.770 0
JAHUEL LIMITADA
NAVARRO NAVARRO -
4] 346710010 ATILIO JUVENAL Pequefio |1 950 1.633.156 0
OJEDA MALDONADO -
5| 346250003( QIc AL ADIND Pequefio |1 839 1.746.348 0
LATORRE MIRANDA -
6| 348730041 O TIRAN Pequefio |1 697 1.773.662 0
ITURRA VALDES -
7| 348340032 [IREA VALDES Pequeio |1 689 1.375.306 253.788
8| 346250005[\GRICOMA HUELDEN poqi 00 |4 683 4.496.802 0
SA-NGIAMSUNTORN -
9| 348730030[ 3 AN v Pequefio |1 675 2.356.463 0
ACUNA SANDOVAL -
10| 348340036, R A FENLS |Peauerio |1 655 1.019.831 509.797
VIDAL GUICHACOY -
11 347620003 /DAL SHICHACE Pequefio |1 641 3.900.124 0
VARGAS SANCHEZ -
12| 348340004 Yo RERT SANCE Pequefio |1 599 1.420.130 117.505
13| 348730040 4o P1AZ JOSE Pequeiio |1 543 368.040 0
PEREZ ALMONACID -
14| 348730043| PERER ALHONS Pequefio |1 535 6.634.676 0
LLAUQUEN AGUILA -
15] 346710008 ROSA ANA Pequefio |1 519 1.407.479 0
ALMONACID
16| 348730044|ALMONACID MARIA  [Pequeiio |1 499 6.634.676 0
FEDIMA
VIDAL AGUERO MARIA -
17| 346710006 | | et Pequefio |1 479 2.555.625 0
DIAZ CARRASCO -
18| 348730023 A% Tty Pequefio |1 475 746.435 0
ANDRADE ANDRADE -
19| 348340024\ DRADE Pequefio |1 468 3.005.874 | 1.845.545
20| 348730015|MUNOZVERAJULIA 5. 6o |1 461 1.758.470 0
ELENA
SERON AGUILAR -
21| 348340030[ SERONACE Pequeio |1 460 333.929 195.242
OJEDA ALVARADO -
22| 348730020| QEDAALVARADO - Ipequerio |1 456 1.044.839 0
BAHAMONDE
23| 348340039|BAHAMONDE NELSON |Pequerio |1 454 606.454 467.767
ANTONIO
TORRES VIDAL -
24| 348730005 ORRES VDAL [Pequerio |1 451 1.533.241 0
MUNOZ VERA MARIA -
25| 348730024 SNOZ Pequefio |1 443 367.129 0
BARRIENTOS CALISTO -
26| 348340002| AR IETOS S Pequefio |1 434 756.954 618.267
PEREZ BORQUEZ -
27| 346710002 CESAR EDMUNDO Pequefio |1 433 1.501.315 0
MIRANDA VERA -
28| 346530006 | Mmoo ERMG |Peauerio |1 432 829.366 0
PAILLAN BORQUEZ -
29| 3a6710016|"EAN BORIAIEL [Pequerio |1 429 798.985 0
PINTO MARTINEZ -
30| 348340058| "I O MARTINES  [Pequerio |1 429 2.887.797 0
MUNOZ VERA JAIME -
31| 348730011 | MINOZ VE Pequefio |1 416 1.023.719 0
BAHAMONDE MUNOZ .
32| 348340028| BAHAMONDE ! Pequefio |1 400 552.220 413533
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346250002

EISELE MAYORGA
GRISTA IRENE

Pequefio

1

399

662.340

34

348730012

PEREZ CARDENAS
JAVIER ANDRES

Pequefio

397

2.133.095

434.120

35

348340022

COLIN CONOCAR
IRMA DEL CARMEN

Pequefio

390

954.908

816.221

36

347620007

BAHAMONDE
OYARZUN RAQUEL
ELISA DEL CAR

Pequefio

390

630.046

37

347040001

PEREZ MUNOZ JUAN
ALBERTO

Pequefio

386

778.646

38

348340003

MIRANDA SIERPE
JOSE ALADINO

Pequerio

385

1.626.478

39

346530016

VILLARROEL
ALVARADO LUIS
AQUILES

Mediano

368

283.884

40

346530021

GONZALEZ ANUN
BERNARDA DEL
CARMEN

Pequefio

362

1.385.774

41

348730002

ANDRADE AGUERO
RAMON BERARDO

Pequeio

357

293.457

42

347620009

LEIVA TRUJILLO JOSE
FERNANDO

Pequerio

353

2.464.092

43

348340033

ZUNIGA HOENCKE
OSCAR ALEJANDRO

Pequefio

348

676.959

538.272

44

348730031

DIAZ VIDAL PEDRO
ANTONIO

Pequefio

345

6.298.342

45

346530012

GONZALEZ ERICES
JOSE LUIS

Pequefio

330

295.899

46

346530003

ARAYA ARREDONDO
SANDRA NORA

Pequerio

330

771.773

47

347620012

BAHAMONDE
OYARZUN MIRIAM
EUNISES

Pequefio

316

607.811

48

348340008

MARQUEZ AGUILAR
MARIA OTILIA

Pequerio

285

521.596

410.293

49

346250013

SINGH MCCONNELL
LIMITADA

Pequefio

281

2.077.318

0

50

347620005

STRAUSSMANN
BELQUEN ANDRES
ENRIQUE

Pequefio

276

2.464.791

51

346760001

CARDENAS
BERGMANN CARLOS
ALBERTO

Pequefio

270

1.128.172

52

347620002

PACHECO ,
BARRIENTOS MOISES
ROLANDO

Pequerio

252

627.063

53

348340017

CARDENAS
GALLARDO ABEL
ADELMO

Pequefio

249

1.653.277

1.322.665

54

347620014

NORAMBUENA VERA
JORGE RENE

Mediano

240

3.540.063

55

347620026

MORA AVENDANO
ORESTE NICOMEDES

Pequefio

238

828.663

56

348730006

BORQUEZ ANDRADE
CESAR AGUSTIN

Pequefio

227

405.423

57

348730001

BUSTAMANTE OJEDA
RAMON BENJAMIN

Pequefio

222

206.481

58

348340001

CALDERON PEREZ
MARCELO TOMAS

Mediano

208

603.736

59

346760005

LEIVA DIAZ HECTOR
NIBALDO

Pequefio

202

672.059

60

348730025

AGUILAR ASENCIO

http://ceropapel.sag.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=58439893

Pequefio

190

3.981.157

3/9



2/11/2017

ceropapel.sag.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=58439893

LUISA MARIVEL

http://ceropapel.sag.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=58439893

OYARZUN PEREZ _

61 346710001| A LS Pequefio 186 1.070.287 0
AGUILAR SILVA JOSE -

62| 348340006 AV LAR Pequefio 174 1.110.318 614.268
GONZALEZ NUNEZ -

63| 348340005 ARSENIO MANUEL Pequefio 164 4.135.578 1.899.214
BAHAMONDE ULLOA -

64| 348340013|SAEANONDE Pequefio 157 1726347 | 1512.985
INVERSIONES )

65| 347620022 a1 Gh oD Soa Mediano 149 2.204.426 0
VELASCO PINTO -

66| 348340056 JOAQUIN MARIA Pequefio 148 1.215.420 0
VIDAL GUICHACOY -

67| 347620008| Yo~ ST Pequefio 135 1.208.616 0
SANCHEZ HENNINGS

68| 346760004| S S Tcs BENNNISS | Grande 130 743.892 0
SOCIEDAD FAROS DEL |-~ -

69| 346530035305 £ AL Mediano 128 723.770 0
CARCAMO AGUILA -

70 348340050[ SARSAMO £SUILE o [Peauerio 123 1.163.564 670.929
BAEZ BARRIA CARLOS -

71| 348340020 ALBERTO Pequeio 122 807.910 270.414
PACHECO MELLA -

72| 348730016 1 CHE Pequefio 116 4.605.380 0
TENORIO VIDAL -

73| 348730026 | LN OR D VDAL 4 [Peauerio 112 349.487 0
ANDRADE GOMEZ -

74| 348340010/} DRADE OF Pequefio 107 2299.806 | 1.727.801
SANCHEZ CABRERA -

75| 347620010| SARG 12 Pequefio 100 1.017.480 0
GALLARDO SANCHEZ -

76| 348730000| SALLARDO SAN Pequefio 99 347.989 0
BAHAMONDE

77| 348340014|BAHAMONDE ERICA  |Mediano 95 1.634.980 0
DEL CARMEN

78| 348340007|MELLAMELLAFLOR 5. 160 21 239.197 61.821
MARIA
INVERSIONES ALTO -

79| 346800001| [VIRSIOMES ALT Pequefio 1059 461.870 0
CARCAMO COUTO -

80| 348340019| SESTAMO Pequefio 752 3.662.765 745.717
ACUNA SANDOVAL -

81| 348340035| AN A SANDOVAL - Ipequerio 741 960.622 0
ALARCON VELASQUEZ

82| 346710003|ROBERTO Pequefio 622 2.246.465 0
ALEJANDRO
GONZALEZ ERICES -

83| 346530013 SONEALEL Pequefio 621 801.624 0
AVENDANO

84| 346250001|CARDENAS HUGO  |Pequeio 620 2.248.359 0
IVAN
MARQUEZ NAVARRO -

85| 346710012| M RQIEZ NAVA Pequefio 605 5.006.835 0

86| 347960000 SORREA TOBAR Mediano 599 2215838 | 1.021.848
BASILIO
MUNOZ BARRIENTOS -

87| 348340034| 5 NOZ PARRIERTOS  [Pequerio 589 3.907.797 0
CARDENAS ELGUETA -

88| 348340025( SARDENAS ELSUETA |Pequerio 584 1.024.943 271.170

89| 346710018| CONSTRUCTORA SAN |Grande 583 1.517.931 0
FRANCISCO
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LIMITADA

90

346530009

MANSILLA
MALDONADO JOSE
GUSTAVO

Mediano

575

407.047

91

348340037

BARRIA BAHAMONDE
RAMON LUIS

Pequefio

558

1.537.026

92

348340046

MILLAN MANSILLA
FRANCISCO ALBERTO

Pequerio

542

926.772

93

348340038

BAHAMONDE
BAHAMONDE NELSON
ANTONIO

Pequefio

512

1.590.548

94

348340026

OJEDA GARAI JOSE
ERNESTO

Pequerio

510

560.265

95

348340052

CARDENAS
VILLARROEL MARIA
ENCARNACION

Pequefio

507

716.913

116.603

96

346530001

PEREZ DIAZ HECTOR
ANTONIO

Pequerio

499

1.519.541

0

97

346530011

ERICES ASTORGA
MARIA ANGELICA

Pequefio

474

1.502.452

0

98

348340049

PEREZ PINTO ROSA
DINA

Pequefio

468

2.104.669

1.965.982

99

348730028

NELSON AMERICO
PEREZ NAVARRO
AGRICOLAY
GANADERA EIRL

Pequefio

467

4.755.251

100

346710011

NAVARRO NAVARRO
ATILIO JUVENAL

Pequerio

467

1.767.793

101

346710013

NAVARRO AGUILAR
ATILIO

Pequefio

455

1.063.376

102

348340018

VERA PAILLAN JOSE
MOISES

Mediano

451

3.547.960

1.776.916

103

347620004

REYES PALMA
PATRICIO DEL
CARMEN

Pequerio

423

1.184.617

104

348340055

PEREZ ANDRADE
RUBEN DANILO

Pequefio

420

2.085.981

603.087

105

346530032

AGRICOLA EL
ARROYO LIMITADA

Pequefio

420

2.505.606

106

346250015

MANSILLA MUNOZ
MARIA MARCIA

Pequerio

414

618.038

107

346710019

SANCHEZ VIVAR
WILSON FABIAN

Pequefio

413

1.068.423

108

347040012

CARDENAS RUIZ
PEDRO CIRO

Pequefio

407

1.155.574

109

346250014

MACIAS AMPUERO
CELSO PACIFICO

Pequefio

403

845.717

110

347620011

INVERSIONES
AMBIENTALES S.A.

Pequerio

400

885.183

M

348340057

TORRES DIAZ OSCAR
LUIS

Pequefio

393

3.331.674

1.247.085

112

346530034

AGRICOLA SOUTH
FORREST LIMITADA

Pequefio

387

1.856.783

113

347620023

VILLARROEL MUNOZ
SOLEDAD CAROLINE

Pequefio

385

4.552.148

114

346530028

ULLOA MANSILLA LUIS
OSVALDO

Mediano

381

1.752.008

115

346530027

AGRICOLA HELMUTH
DIMTER E.LLR.L

Pequefio

376

2.989.851

116

346530008

INZUNZA BETANZO
SANDRA DEL PILAR

Pequefio

365

965.944

117

346530017

VILLARROEL
ALVARADO LUIS
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AQUILES
AMPUERO MARTY .
118| 346530023 ALVARO CRISTOBAL Mediano |2 363 455,596 0
MATURANA
119 347620001 GONZALEZ ROLANDO |Pequefio |2 355 1.954.619 0
DARIO
OYARZUN TRIVINO -
120| 348340051 MANUEL REINALDO Pequeiio |2 354 1.102.596 321.218
BARDI ESCOBAR -
121| 347620013 FRANCISCO Pequefio |2 353 1.350.138 0
FERNANDEZ MOREIRA -
122| 346530026 VICTOR MANUEL Pequefio |2 339 785.596 0
BECKER DORNER .
123| 346760002 OSCAR ENRIQUE Mediano |2 334 3.597.646 0
124| 348340021 |VERA FLORES HELGA 1\10iano |2 330 759.744 406.896
XIMENA
GUAIQUE NENEN CIRO .
125| 346530025 ALBERTO Mediano |2 316 443.240 0
MARQUEZ OYARZO -
126| 346710009 OLIVA DEL CARMEN Pequefio |2 308 2.962.737 0
LONCON ALVARADO -
127| 348340060 ANTONIA ACELIA Pequeiio |2 298 1.549.884 0
IWERSEN HANSEN -
128| 347940002 RENATE Pequeiio |2 293 3.344.963 0
ANDRADE TORRES
129 348340011|GRICELDA DEL Pequefio |2 292 2.453.802 598.986
CARMEN
CARDENAS BIERE -
130| 346760000 YOLANDA MARINA Pequeiio |2 290 583.234 0
TEKE LECAROS -
131] 346250017 MARIANELLA HAYDEE Pequeiio |2 289 2.778.927 0
MATURANA ALMARZA -
132| 346530000 JAVIERA Pequefio |2 284 1.950.734 0
HERRERA AYANCAN
133| 346530007 |SEGUNDO JOSE Mediano |2 284 1.101.243 0
VICTOR
LLEUCUN
134 348340012|BARRIENTOS MANUEL |Pequefio |2 265 1.148.955 0
ALBERTO
LISTA DE ESPERA POSTULANTE CONDICIN PEQUENO Y MEDIANO
PRODUCTOR
Condiciéon |Numero Bonificacidon | Bonificaciéon
Folio Nombre Productor Puntaje
Productor |[Lista Total Otros afos
WOLF GARCIA FELIPE .
135| 346250004 HERIBERTO Mediano |2 234 2.193.589 0
AGRICOLA FORESTAL
136| 347620015]Y GANADERA Pequeiio |2 228 2.392.053 0
ROBERTO LARA SPA
BAHAMONDE MUNOZ -
137| 347620017 OSCAR Pequefio |2 228 2.656.798 0
MANSILLA ULE CESAR -
138| 346530014 LEOPOLDO Pequefio |2 224 641.025 0
ALVARADO SIERPE -
139| 346710005 PEDRO ANTONIO Pequeiio |2 223 483.072 0
MANSILLA GALLARDO
140| 346760003|CHRISTIAN Pequefio |2 221 2.897.095 0
FERNANDO
KESTELOOT HUGO -
141| 348340015 PATRICIO Pequefio |2 220 460.674 327.214
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142] 348340009|GODOY VELASQUEZ |Pequefio |2 210 4.339.149| 2.660.690
HECTOR HUGO
INVERSIONES
INMOBILIARIAS

143] 348340041|AGRICOLAS Y Mediano |2 208 2.422.096| 2.353.157
PESQUERAS INAPES
LTDA
ARAYA ARREDONDO -

144] 346530004 SANDRA NORA Pequefio |2 193 1.447.874 0
VILLEGAS MAYORGA -

145] 348340053 SIXTO AMADOR Pequefio |2 165 1.866.340 0
ALVAREZ SANCHEZ .

146] 348340061 LUIS ARCADIO Mediano |2 162 4.054.065 0
MUNOZ MANSILLA -

147] 348340062 MARIA ERICA Pequefio |2 152 1.432.018 666.721
AGRICOLA POOL -

148] 347620021 LIMITADA Pequefio |2 144 4.668.293 0
NAVARRO VARNET .

149| 347620027 CRISTIAN ALEXIS Mediano |2 132 3.360.404 0
GALINDO OYARZO .

150] 348340040 AUDILIO OSVALDO Mediano |2 127 2.032.006| 1.372.041
VELASCO PINTO -

151] 348340044 JOAQUIN MARIA Pequefio |2 121 1.276.188 0
SOCIEDAD BUSES .

152] 346710017 NAVARRO LIMITADA Mediano |2 117 2.197.594 0
HOENCKE

153 348340016|BARRIENTOS TERESA |Pequefio |2 112 991.081 637.277
DEL CARMEN
GUALA NAVARRO .

154] 347620016 JAIME RAMON Mediano |2 100 737.318 0
CARCAMO NAVARRO -

155] 348730018 LUIS SANTIAGO Pequefio |2 67 1.516.551 0
WOLF ALTANER .

156 346250012 OSCAR GUSTAVO Mediano |3 770 2.700.000 0
MAYORGA SOTO .

157] 346250008 FIDELISA IRIS Mediano |3 718 1.200.000 0
BELLO CARCAMO -

158] 346530018 HARDY NOLBERTO Pequefio |3 662 923.966 0
MUNOZ MANSILLA -

159] 348340063 MARIA ERICA Pequefio |3 633 2.589.193 692.838
SIEGEL MAYORGA

160] 346250009|MELANIA MIREYA Pequefio |3 629 6.400.000 0
WALES
SIEGEL Y MAYORGA .

161] 346250007 LIMITADA Mediano |3 605 5.000.000 0
LEICHTLE STANGE ~

162| 346530030 JORGE OSVALDO Pequeiio |3 602 3.178.663 0
CARCAMO NAVARRO -

163] 348730017 LUIS SANTIAGO Pequefio |3 530 564.716 0
AGRICOLA LA -

164] 346250019 MATILDA SPA Pequefio |3 472 4.138.687 0
VIDAL DIAZ SALVADOR -

165| 346530010 MAURICIO Pequefio |3 426 2.462.674 0
LAGNO CRUCES ~

166] 346530015 RICARDO SEGUNDO Pequefio |3 415 1.866.144 0
BELLO CARCAMO -

167] 346530019 HARDY NOLBERTO Pequefio |3 389 1.226.631 0
ULLOA MANSILLA LUIS .

168] 346530036 OSVALDO Mediano |3 364 2.220.816 0
KEHSLER GARCIA .

169] 346250006 NICOLAS GONZALO Mediano |3 338 2.736.830 0

170| 347620018|BAHAMONDE MUNOZ |Pequefio |3 303 3.895.419 0
OSCAR
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MARQUEZ OYARZO -
171| 346710014 MARIA EDITH Pequefio |3 298 1.848.044 0
FRAUENBERG DIAZ -
172 346250018 CONSTANZA PAZ Pequefio |3 283 2.800.000 0
RITTER RUTHERFORD -
173| 346530024 CARLOS GUSTAVO Pequefio |3 235 2.573.144 0
OJEDA WISTUBA .
174| 346530020 EDIGARDO Mediano 3 209 2.419.834 0
GOMEZ VARGAS JUAN .
175| 348730014 HERNAN Pequefio |3 205 1.015.965 0
PEREZ DIAZ HECTOR -
176] 346530002 ANTONIO Pequefio |3 201 630.047 0
BARRIENTOS
177| 346530005|LLAUQUEN RAMON Mediano 3 184 969.146 0
OLFAL
SAGNER GIOVANNINI .
178 346530029 ELIZABETH INGRID Mediano 3 169 2.058.813 0
AGRICOLA EL GALLO -
179| 346530033 LIMITADA Pequeiio |3 165 2.124.554 0
LEICHTLE STANGE -
180| 346530031 JORGE OSVALDO Pequeiio |3 161 1.343.178 0
181 348340047|TEIGUEL DIAZ DELFIN |Pequefio |3 143 2.016.857 1.255.163
KEHSLER HEEREN ~
182| 347940001 NESTOR ARMANDO Pequeiio |3 90 3.794.963 0
LISTA DE ESPERA POSTULANTE CONDICION GRAN PRODUCTOR AGRICOLA
Condiciéon |[Numero Bonificacién | Bonificaciéon
Folio Nombre Productor Puntaje
Productor |[Lista Total Otros afos
VILLARROEL HEINZ
1] 347620028 OSCAR JOSE Grande 2 381 5.321.854 0
VILLARROEL HEINZ
2| 347620029 OSCAR JOSE Grande 3 349 1.859.960 0

2. PUBLIQUESE, un aviso en diarios provinciales dando a conocer la existencia de la presente lista y
poniéndola a disposicion de los postulantes y operadores en las oficinas SAG de la Region.

ANOTESE Y TRANSCRIBASE

ONR/ckv/macp

Distribucion:

EDGARDO ADONIS BUSTAMANTE GONZALEZ
DIRECTOR REGIONAL (S) REGION DE LOS
LAGOS - SERVICIO AGRICOLA Y GANADERO

Regién de Los Lagos - Or.X
« Abel Rutte Bello - Secretario Proteccién Recursos Naturales Renovables Region de Los Lagos - Or.X
» Marcelo Prado Riveros - Coordinador SIRSD-S Proteccion Recursos Naturales Renovables Region de
Los Lagos - Or.X
« Mauricio Alejandro Castaing Perez - Encargado Juridica Regioén de Los Lagos - Or.X
» Rodrigo Patricio Osorio Hermosilla - Coordinador Nacional SIRSD-S (S) SIRSD-S - Or.0OC

http://ceropapel.sag.gob.cl/documentos/documento.php?idDocumento=58439893

Ernesto Antonio Lema Lopez - Jefe Oficina Sectorial Osorno - Servicio Agricola y Ganadero - Or.X
Lorena del Carmen Gonzalez Orellana - Jefa Oficina Sectorial Rio Negro - Or.X

Yessica Evelyn Quezada Astorga - Jefe (S) Oficina Sectorial Puerto Varas - Or.X
Myriam Del carmen Raddatz Beyer - Jefe de Oficina Oficina Sectorial Puerto Montt - Or.X
Guillermo Humberto Berrios Fernandez - Jefe Oficina Sectorial Ancud - Or.X
Miguel Andres Lopez Ayala - Jefe Oficina Sectorial Castro - Or.X

Francisco Javier Osses Ruiz - Jefe Oficina Sectorial Palena - Or.X
Antonio Omar Nail Ruiz - Encargado Regional R.N.R. Proteccién Recursos Naturales Renovables
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El presente documento ha sido suscrito por medio de
firma electronica avanzada en los términos de la Ley
19799 (Sobre Documentos Electronicos, Firma
Electronica v Servicios de Certificacion de dicha Firma),
siendo valido de la misma manera y produciendo los
mismos efectos gue los expedidos por escrito v en
soporte de papel, con fimma convencional.

El documento original esta disponible en la siguiente direccion
url:http://firmaelectronica.sag.gob.cl/SignServerEsign/visualizadorXML/532096172D93B372D749FF711BEAC64B4E1C745C
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